
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/154/17 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły podstawowej: 

1) posiadanie przez kandydata rodzeństwa w szkole podstawowej, do której składany jest wniosek - 3 pkt; 

2) zamieszkiwanie dziecka na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże - 5 pkt; 

3) zamieszkiwanie dziecka na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże w odległości do 2 km od budynku szkolnego 

- 5 pkt; 

3) uczęszczanie przez kandydata do przedszkola/oddziału przedszkolnego znajdującego się w danym zespole 

szkolno - przedszkolnym lub szkole - 2 pkt. 

§ 2. Potwierdzenie spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2 następuje poprzez oświadczenie rodzica. 

§ 3. Ilekroć w uchwale jest mowa o rodzicach - należy przez to rozumieć rodziców oraz opiekunów 

prawnych dziecka. 

§ 4. Kryteria określone w § 1 uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do klas  

1 publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże począwszy od rekrutacji 

na rok szkolny 2017/2018. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1750


		2017-04-28T08:59:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




